

CARL STAHL A/S

Vognmagervej 21
7000 Fredericia

CVR-nr. 15228431

Årsrapport for 2024

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-03-2025

Niels Kristian Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

CARL STAHL A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARL STAHL A/S Vognmagervej 21 7000 Fredericia
Telefon	76240234
Mobil	76240345
E-mail	ts@carlstahl.dk
Hjemmeside	www.carlstahl.dk
CVR-nr.	15228431
Stiftelsesdato	19-06-1991
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Bestyrelse	Niels Kristian Eriksen Morten Jakobsen Martin Josef Wojtschuk
Direktion	Morten Jakobsen
Revisor	Plus Revision ApS Egøgårdvej 18 5250 Odense SV
CVR-nr.	20452897
Pengeinstitut	Sydbank A/S Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med wireprodukter til byggeri og design samt løfteudstyr til industri, logistik og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -3.390.910, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 24.717.440, og en egenkapital på kr. 16.454.157.

Ledelsen anser årets resultat for at være ikke tilfredsstillende, dog forventeligt.

Selskabet har fået ny direktion og der er taget strategiske beslutninger om organisationens sammensætning og der er derfor blevet tilpasset organisatorisk, så virksomheden er klar til at møde kunderne og markedets behov.

Samtidigt er varesortimentet blevet tilpasset med deraf følgende ændringer i varelageret.

Ovenstående er de primære årsager til årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og en væsentligt positivt forbedret resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		16.922.843	17.636.123
Personaleomkostninger	1	-20.526.346	-19.408.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-509.389	-533.141
Driftsresultat		-4.112.892	-2.305.521
Andre finansielle indtægter		4.032	1.277
Andre finansielle omkostninger		-231.050	-250.934
Resultat før skat		-4.339.910	-2.555.178
Skat af årets resultat		949.000	561.689
Årets resultat		-3.390.910	-1.993.489
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-386.279	-386.279
Overført resultat		-3.004.631	-1.607.210
Resultatdisponering		-3.390.910	-1.993.489

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		586.962	973.241
Immaterielle anlægsaktiver		586.962	973.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.890	118.906
Indretning af lejede lokaler		0	7.685
Materielle anlægsaktiver		151.890	126.591
Deposita		619.355	615.277
Finansielle anlægsaktiver		619.355	615.277
Anlægsaktiver		1.358.207	1.715.109
Fremstillede varer og handelsvarer		10.999.994	14.320.902
Varebeholdninger		10.999.994	14.320.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.224.717	10.700.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.372
Udskudte skatteaktiver		1.727.500	778.500
Tilgodehavende selskabsskat		114.801	195.386
Andre tilgodehavender		221.314	0
Periodeafgrænsningsposter		636.044	696.956
Tilgodehavender		11.924.376	12.372.783
Likvide beholdninger		434.863	503.874
Omsætningsaktiver		23.359.233	27.197.559
Aktiver		24.717.440	28.912.668

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.200.002	4.200.002
Øvrige reserver		586.962	973.241
Overført resultat		11.667.193	14.671.824
Egenkapital		16.454.157	19.845.067
Gæld til banker		1.524.312	911.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.730.963	5.280.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		540.652	320.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.467.356	2.554.810
Kortfristede gældsforpligtelser		8.263.283	9.067.601
Gældsforpligtelser		8.263.283	9.067.601
Passiver		24.717.440	28.912.668
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	17.205.373	16.153.329
Pensioner	3.196.648	3.135.326
Andre omkostninger til social sikring	124.325	119.848
	20.526.346	19.408.503
Gennemsnitligt antal beskæftigede	35	34

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant for indtil tkr. 4.750 i debitorer, varebeholdning af enhver art, driftsmidler og inventar samt goodwill, varemærker o.lign.

Selskabet har indgået 2 uopsigelige lejekontrakt med udløb frem til den 30. juni 2028.

Huslejeoplygtigelsen i uopsigelighedsperioden udgør tkr. 6.300

Selskabet har en række leasingaftaler på biler. De udløber i tidsrummet fra 1. juni 2026 til 30. juni 2029 og summen på forpligtelserne udgør ca. tkr. 3.200.